
Správa Národního parku Šumava - technologický list

Ochrana kultur proti zvěři
0000000000031

Číslo činnosti Zkrác. název Tech. jednotka (TJ) Orient. cena za tech. jednotku (OCTJ) Max. cena za tech. jednotku (MCTJ)

PČ017 Okus ks 0,330 Kč bez DPH/ks 0,420 Kč bez DPH/ks 

Technologický popis činnosti:   

Nátěr nebo postřik letorostů jedinců různých dřevin repelentními přípravky proti letnímu a zimnímu okusu, anologicky i při použití repelentních přípravků proti škodám
způsobených hlodavci. Množství ošetřených jedinců, plochu, dřevinu a detailní způsob aplikace v konkrétní lokalitě určuje lesník. Materiál - repelentní přípravek - není součástí
veřejné zakázky a bude připraven k vyzvednutí na určeném místě v rámci územního pracoviště. Nářadí a pracovní pomůcky si zajišťuje každý dodavatel sám. Omezené
množství ručních zádových mmembránových postřikovačů s příslušnou tryskou je možné zapůjčit na územním pracovišti za úhradu 100,- Kč za den. Vlastní činnost spočívá v
dopravě potřebného materiálu na místo určení, jeho přípravě, rozmíchání, případné zahřátí a ředění a vlastní aplikace nátěrem či postřikem podle pokynů lesníka. Nedílnou
součástí zakázky a povinností dodavatele je úklid prázdných obalů - odnesení z ošetřované plochy a odevzdání na určeném místě na územním pracovišti k ekologické likvidaci.
Při sponu nad 4 m je činnost odměňována v časové mzdě tarifem za skutečně odpracovanou hodinu.
   Činnost bude prováděna citlivě s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem respektování všech specifik NP Šumava. 
Bude dodržen šetrný technologický přístup, zejména je nutné provést asanaci poškození, která vzniknou činností zhotovitele (asanace je součástí nabízené ceny)
a dodržovány další podnínky (BOZP, doprava, ekologické náplně atd.) viz. všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí rámcové smlouvy.

Povinné minimální vybavení:   

  ruční zádový membránový postřikovač s příslušnou tryskou (omezené množství postřikovačů je za úhradu 100,-Kc za den k zapůjčení na územních pracovištích), nádoby na vodu, prostředky BOZP, u nátěru

štetka či kartáč

Kvalifikační předpoklady - zvláštní:   

 Popis:   

 Doložení:   Osoba: doloží doklad o proškolení pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin podle zákona 326/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 Doklady: 




Orientační cena (OCTJ) 0,330 Kč bez DPH za 1 ks při dodržení technologického popisu zahrnuje:

postřik jedné sazenice ručním zádovým membránovým postřikovačem s příslušnou tryskou. Sazenice jsou ve vzdálenosti od sebe do 250 cm, průměrná výška sazenic je do 70 cm

Maximální cena (MCTJ) 0,420 Kč bez DPH za 1 ks při dodržení technologického popisu zahrnuje:

postřik jedné sazenice ručním zádovým membránovým postřikovačem s příslušnou tryskou. Sazenice jsou ve vzdálenosti od sebe do 250 cm, průměrná výška sazenic je do 70 cm

Průměrný výkon za normoden (8 hodin) dle popisu orientační ceny: 3800 ks 

Cenové relace a vazby

Přirážky a srážky

Číslo Typ  Popis  Zkratka Hodnota 

 1.1.x.1  Technologický  Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 cm  spon 250 cm+ 5,00 %(+) 

 1.1.x.2  Technologický  Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm  spon do 250 cm 0,00 %(+) 

 1.1.2  Technologický  Postřikovač  postřik 0,00 %(+) 

 1.1.1  Technologický  U nátěru prováděného ručně kartáčem či štětkou  ruč. kartáč 167,00 %(+) 

 1.1.x.x.1  Technologický  Při průměrné výšce sazenic vyšší než 70 cm  výška 70 cm+ 29,00 %(+) 

 1.1.x.x.2  Technologický  Při průměrné výšce sazenic do 70 cm  výška do 70 cm 0,00 %(+) 

 2.1.1  Terénní  Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30 % nad 50% plochy  terén nad 50% 15,00 %(+) 

 2.4.1  Terénní  Při práci v trnité buřeni, která převyšuje sazenice  trnitá buř. 20,00 %(+) 

 2.1.2  Terénní  Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30% na 26-50% plochy  terén 26-50% 10,00 %(+) 

 2.1.3  Terénní  Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30% do 25% plochy  terén do 25% 5,00 %(+) 

 9.1  Zákl.čas. mzda  Při použití časové mzdy  časová mzda 47400,00 %(+) 

 Text s příklady výpočtu ceny:

V minitendru  bude požadavek na provedení této činnosti v technologii ruční nátěr sazenic, sazenice nad 70 cm. 

Výpočet za odvedenou práci se provede započtením příplatku ruční nátěr, sazenice nad 70 cm k nabízené ceně za ks v základní technologii (pro účel příkladu je použita

orientační cena) takto: (0,33x(1+((167+29)/100))). Výsledek je 0,98 Kč za kus. Zhotovitel dostane zaplaceno v tomto konkrétním příklad 0,98 Kč bez DPH krát počet sazenic,

které ošetřil. 

Pokud by se aplikovala časová mzda na činnost, která není ohodnocena příplatkem, vypočetla by se za použití příplatku časová mzda (s použitím orientační ceny pro účel

příkladu) a to takto:

 0,33x(1+(47400/100)). Výsledkem je cena za hodinu práce 156,75 Kč bez DPH.

Návod k výpočtu časové mzdy

Moje nabídková cena 475 Moje časová mzda* =
Část zakázky 

Generováno: 13.03.2017 - 10:02:29 Strana 1/1 

http://www.npsumava.cz

